Unum cubiculum, vel ut dicitur Camera

Existens in dicto domo super stallam una

Cum introitus eam ingrediens, et exiendi

Ex dicto cubiculo & cum suis Juribus & quod

Cubiculum cum Juribus et et esse

Predicta Nora quondam Pierij presente &
Debeat presentis Instrumenti consignavere &

Donne Nore filie quondam Pierij de dicto castro presente &

Juribus habens in dicta domo quavis eam &

Pacto tamen quod in venditione faciens de dicta

Camera predictam Donniam Noram, debeat

Dicta Donna Nora dare et vendere dicte Donne

Emilie presente & dictam cameram cum Juribus &

Pro ab alijs, & et

Non alijs personis & et si factum

Fuerit venditio sit nulla, & et

In ea presentis instrumenti sit dicta donna

Emilia antiposita & non obstantibus